
marches-securises.fr Avis de publicité 25-39184 07/04/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté de Communes
Thelloise (60)
7 avenue de l'Europe

60530 Neuilly-en-Thelle

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté de communes Thelloise.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Service de Transport des Accueils Collectifs de Mineurs.
Description: Transport des enfants et de leurs accompagnants des Accueils Collectifs de Mineurs situés sur le territoire de la
Communauté de Communes Thelloise, pendant les vacances scolaires (sauf vacances de Noël).
Identifiant interne: 2025-001.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 60000000.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2025-001.
Titre: Service de transport des Accueils Collectifs de Mineurs.
Description: Transports des enfants et de leur accompagnants des Accueils Collectifs de Mineurs situés sur le territoire de la
Communauté de Communes Thelloise, pendant les vacances scolaires (hors vacances de Noël)..

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 60000000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Conformément à l’article R 2182-4 du Code de la Commande Publique, le marché prend effet à la date de
réception de la notification par le titulaire. L’accord-cadre est conclu pour une durée de 12 mois, à compter de cette date. Il
sera reconduit tacitement, par période de 12 mois, sans que sa durée totale ne puisse excéder 48 mois. Le titulaire ne peut
s’y opposer. Sauf résiliation de l’accord cadre avant chaque échéance annuelle, par la Communauté de Communes et
moyennant un préavis de 3 mois par lettre recommandée avec accusé de réception..

5.1.5 Valeur

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-39184 07/04/2025

page 2/3

Valeur maximale de l’accord-cadre: 375000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Exigence dans le
demande de participation
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Situation Juridique.
Description : - Lettre de candidature (formulaire DC1) ; -Si le candidat ne fournit pas le DC1 : • une déclaration sur l’honneur pour
justifier qu’il n’entre dans aucun des cas mentionnés aux articles L. 2141-1 à L. 2141-11 du code de la commande publique (excepté le
cas envisagé à l’article L. 2141-3 3° du code précité : dès lors que le candidat admis à la procédure de redressement judiciaire bénéficie
d’un plan de redressement, il ne peut pas être exclu de la procédure). • Une déclaration sur l’honneur d’être en règle au regard des
articles L.5212-1 à L5212-11 du Code du travail concernant l’emploi des travailleurs handicapés. - Déclaration du candidat (formulaire
DC2) ; - L’attestation que le candidat n’est pas en redressement judiciaire, ou la copie du jugement dans le cas contraire, notamment
l’habilitation à poursuivre son activité pendant la durée prévisible d’exécution du marché. - Les attestations et certificats délivrés par les
administrations et organismes compétents prouvant qu’il a satisfait à ses obligations fiscales et sociales : • Attestation fiscale (liasse
3666) • Attestation de vigilance de l’URSSAF ou équivalent Les déclarations sur l’honneur peuvent être rédigées sur un même document
et doivent être signées par la personne habilitée à engager la société..

Type : Capacité économique et financière.
Description : • Déclaration du candidat concernant le chiffre d’affaires global ainsi que la part de celui-ci consacré aux services objets du
marché pour les trois derniers exercices disponibles, • Une attestation d’assurance RC et professionnelle en cours de validité.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Capacités professionnelles, techniques -Références requises.
Description : - Garantie et capacité technique et professionnelle (la preuve de la capacité du candidat peut être apportée par tout moyen
attestant de sa compétence à réaliser la prestation pour laquelle il se porte candidat) : • Déclaration indiquant les effectifs moyens
annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pendant les trois dernières années ; • Présentation d’une liste des
principales références dans les domaines de la consultation effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date
et le destinataire public ou privé. Les références pourront être prouvées par des attestations des destinataires ou, à défaut, par une
déclaration de l’opérateur économique • Certification de qualification professionnelle ou preuve par tout moyen de l’équivalence • Licence
de transport.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Prix.
Pondération (points, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (points, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.
Nom : www.marches-securises.fr.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 15/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 15/05/2025 à 14:00.
Informations complémentaires : La séance d'ouverture des offres n'est pas publique.
Lieu : Neuilly en Thelle.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence



marches-securises.fr Avis de publicité 25-39184 07/04/2025

page 3/3

Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Communauté de Communes
Thelloise (60)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Communauté de Communes Thelloise (60)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Greffe du Tribunal Adminstratif
Organisation qui traite les offres : Communauté de Communes Thelloise (60)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté de communes Thelloise.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 2000679730012.
Département : Oise.
Adresse postale : 7 avenue de l'Europe.
Adresse postale : 7 avenue de l'Europe.
Ville : Neuilly-en-Thelle.
Code postal : 60530.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Monsieur le Président.
Adresse électronique: contact@thelloise.fr.
Téléphone: +33 344269950.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 48853075900387.
Département : 80.
Adresse postale : 14 rue Lemerchier.
Ville : Amiens cedex.
Code postal : 80000.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Greffe du Tribunal.
Adresse électronique: greffe.ta-amiens@juradm.fr.
Téléphone: +33 322336170.
Télécopieur: +33 322336171.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : Greffe du Tribunal Adminstratif.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 48853075900387.
Département : 80.
Adresse postale : 14 rue Lemerchier.
Ville : Amiens cedex.
Code postal : 80000.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Greffe du Tribunal.
Adresse électronique: greffe.ta-amiens@juradm.fr.
Téléphone: +33 322336170.
Télécopieur: +33 322336171.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :b112c568-ad1f-4369-8c59-3c14850adcbb
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 07/04/2025 à 14:42.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


